Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 557/PROT del 09/01/2023 - titolo IV - classe 03

DICHARA
I’avvenuta efficacia della propria determinazione n. 607 in data 21.12.2022 relativa
all’aggiudicazione in arola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con 1’aggiudicatario.

II Responsabile del procedimento
lfa%p di aﬂir_ __ fd\ | 1

an
| \Dott. Bem D' \

A XV

Member of CISQ Federation Member of CISQ
‘ P Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A. in House Providing ‘ P\
R I } H @ Via Maestri del Lavoro D'ltalia, 81 — 65125 Pescara R I } H w
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686
CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

1SO 9001 1SO 14001



Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 26639/?ROT del 31/10/2022 - titolo IV - classe 03

= e =

CA S.p.A. in House Providing

Prot. Albon..100 .. ........ in data ..31.10.2022..............

Oggetto: Angelo De Cesaris S.r.l. - CIG 93056934CB
SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE, RITIRO, CARICO, TRASPORTO, SMALTIMENTO E

RECUPERO FANGHI BIOLOGICI DI DEPURAZIONE, RIFIUTI PALABILI E POMPABILI,
LOCAZIONE CASSONI, SPURGO E PULIZIA DA ESEGUIRSI PRESSO [ DEPURATORI

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n. 26586 in data 28.10.2022
DICHARA

Pavvenuta efficacia della propria determinazione n. 439 in data 03.10.2022 relativa
all’aggiudicazione in parola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con 1’aggiudicatario.

Il Responsabile dell’Ufficio Gare

Member of CISQ Federation Momber of C1SQ Fedoration

R I ﬁ H % Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A. in House Providing RI:H @

Via Maestri del Lavoro D'ltalia, 81 — 65125 Pescara
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686
CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM B CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

1S0 9001 1Isn 1NNt



